
送付先)支部長､支部連絡所 写)顧問､役員､高萩平和郷､悠久世界平和郷

令和２年３月１２日

支部長各位

修養団捧誠会

会長 早山 徹

４月の本会行事の開催について

前略 政府のイベント中止要請、学校の休校要請などの効果で、新型コロナウイルス

感染症の感染激増の兆候は抑えられているようですが、まだ感染増加が続いており油

断できる状況ではありません。

従って、３月末までの本会行事は見合わせておりますが、加えて４月の行事につい

ても見合わせることにいたしました。

支部主催行事につきましても、その趣旨に沿ってご判断頂きたく存じます。

本会の重要行事をことごとく中止にすることは誠に残念でありますが、会員の健康

を守り、政府が国を挙げて懸命に進めている感染対策に少しでも協力するために止む

を得ない決定と考えております。ご理解のうえ、会員の皆様にもお伝え頂きたくよろ

しくお頼み申し上げます。

なお、５月の行事につきましては３月下旬に検討し発表いたします。 草々

◆見合わせとなる行事

・３月２２日(日) 第５８回高萩聖地祭

・３月２７日(金)～３０日(月) 春の神里教室

・３月２９日(日) 終始一貫碑建立３５周年並びに茨城県支部発会４０周年記念式典

・４月 ５日(日) 本部浄会並びに全国おみな会浄会

◆自粛 ・本部おきよめ ・神里お浄め

◆支部関係者のみの神事･参拝等に縮小を検討されている支部行事

・４月１２日(日) 大平和敬神神石５０年祭（京都）

・４月１８日(土) 静岡御足跡碑建立６２周年･万物尊愛和石４９年祭（静岡）

・４月２５日(土) 世界平和和石５１年祭（松山）

・４月２６日(日) 天壌無窮神石３７年祭･亜細亜開発和石４９年祭（高知）

◆開催される行事

・３月２１日(土) 通常評議員会

評議員の方は、本部にお越し頂けない場合、必ず委任状をご提出ください。議案

に対するご質問等ございましたら、事務局までお知らせください。

会議後の夕食会については、感染のリスクを考えて中止とし、本部にお泊まりに

なるなど、夕食の必要な方々には便宜を図ることにいたします。

・２３日 教祖崇徳式 （ご参列の場合、各自感染防止対策をお頼みします）

◇本部、神里への個人やグループの参拝・宿泊は制限しません。

◎外出される際は、ご自身の体調と相談されご無理のないように、手洗い・マスク装

着など感染防止対策をお忘れなくお頼みします。

以上


